
 

2020 年 5 月 29 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症「緊急事態宣言解除後」の対応について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

緊急事態宣言下におきましては、お客様にご不便、ご迷惑をお掛けいたしました事を深くお詫

び申し上げます。 

政府の緊急事態宣言解除後も感染防止、事業の継続の観点からしばらくの間下記の措置を継続

させていただくことといたしました。 

 引き続きご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. テ レ ワ ー ク 対 応       テレワーク割合を緩和しつつ継続いたします。 

ご連絡は、可能な限り E-Mail をご利用くださいますようお

願い申し上げます。 

2. カウンター受付時間    平日 10:00～12:00、13:00～16:00 

ご入金につきましては、原則銀行振込にてお願い申し上げま

す。 

3. 電話応対受付時間    平日 9:00～12:00、13:00～17:00 

             

弊社営業時間は、通常通り平日 9:00～17:00 でございます。 

なお、弊社社員は、引き続きマスクを着用し対応させていただきますので、ご理解の程お願い申

し上げます。 

以上 

 


